



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

N. Thestrup Holding ApS

Skolevængets Allé 8, 3520 Farum

CVR-nr. 33 49 33 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Thestrup Holding ApS Skolevængets Allé 8 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 49 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, København
Associeret virksomhed	A/S Erik Thestrup, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i fast ejendom, direkte eller indirekte gennem ejendomsselskaber samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.350 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.117.658 kr. mod -6.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.350	-11.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.507.485	84.224
Andre finansielle indtægter	28.890	28.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	-516.345	-133.947
Resultat før skat	3.007.680	-32.710
Skat af årets resultat	109.978	25.740
Årets resultat	3.117.658	-6.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.907.485	-115.776
Overføres til overført resultat	210.173	108.806
Disponeret i alt	3.117.658	-6.970

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	16.839.492	13.632.007
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>516.425</u>	<u>516.425</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.355.917</u>	<u>14.148.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.355.917</u>	<u>14.148.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.978	25.740
Andre tilgodehavender	<u>2.772.962</u>	<u>2.744.072</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.382.940</u>	<u>2.969.812</u>
Likvide beholdninger	<u>737</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.383.677</u>	<u>2.969.904</u>
Aktiver i alt	<u>20.739.594</u>	<u>17.118.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.250.351	3.342.866
Overført resultat	1.020.308	810.135
Egenkapital i alt	7.350.659	4.233.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.374.330	12.870.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.105	3.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.388.935	12.885.335
Gældsforpligtelser i alt	13.388.935	12.885.335
Passiver i alt	20.739.594	17.118.336

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.458.642	701.329	4.239.971
Resultatandel	0	-115.776	108.806	-6.970
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.342.866	810.135	4.233.001
Resultatandel	0	2.907.485	210.173	3.117.658
	80.000	6.250.351	1.020.308	7.350.659

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	516.308	133.915
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>32</u>
	<u>516.345</u>	<u>133.947</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>10.289.141</u>	<u>10.289.141</u>
Kostpris ultimo	<u>10.289.141</u>	<u>10.289.141</u>
Opskrivninger primo	3.342.866	3.458.642
Årets resultat	3.507.485	84.224
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.550.351</u>	<u>3.342.866</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.839.492</u>	<u>13.632.007</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Erik Thestrup	København K	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>516.425</u>	<u>516.425</u>
Kostpris ultimo	<u>516.425</u>	<u>516.425</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>516.425</u>	<u>516.425</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 33 38 77 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.